2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

25.11.2019 года № 1179

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 25.12.2018 года № 1350

В целях реализации полномочий по организации ритуальных услуг,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района  от 25.12.2018 года № 1350 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Карталинского муниципального района» следующие изменения:
1) в составе конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору  специализированной службы по вопросам  похоронного дела на территории Карталинского  муниципального  района, утвержденном  указанным постановлением (далее именуется – состав комиссии):
ввести в состав комиссии:
	Ломовцев С.В.
	–
	начальник Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района

вывести из состава комиссии Марковского С.В.;
2) в Положении о проведении открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Карталинского муниципального района, утвержденном  указанным постановлением (далее именуется – Положение):
пункт 4 главы I Положения изложить в новой редакции:
 «4. По итогам Конкурса заключается договор на оказание услуг по погребению сроком не более пяти лет.»;
в пункте 3 приложения 1 к Положению вместо слов «С момента заключения договора на оказание услуг и до 31.12.2019 года»  читать слова «На срок, не превышающий пяти лет».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района – начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района  Ломовцева С.В.

Временно исполняющий
полномочия главы Карталинского
муниципального района                       	        			        Г.Г. Синтяева